
EJAM VISI! Garkalnes posmā 522 dalībnieki kopā nogāja 7562 kilometrus!

Publicēts: 30.04.2025.

26. aprīlī Garkalnes priežu mežos valdīja kustība un soļu atskaņas.  EJAM VISI! pārgājienu seriāla ietvaros norisinājās šīs sezonas

pirmais posms, kurā piedalījās 522 cilvēki, kopā veicot iespaidīgu attālumu - 7562 kilometrus.

Šis pārgājiens bija īsta dāvana ķermenim un dvēselei. Maršruts veda pa gleznainām priežu mežu takām, gar purvu malām un

ezera krastiem, ļaujot ikvienam apstāties un izjust dabas mieru tepat, netālu no Rīgas. Dalībnieki varēja izvēlēties sev piemērotāko

distanci:

Pārgājiena laikā ceļotājus sagaidīja ne vien elpu aizraujoši dabas skati, bet arī kultūrvēsturiskas pieturas. Iespēja ieskatīties Jāņa

Jaunsudrabiņa piemiņas istabā, izzināt armijas bunkuru noslēpumus un pat iemērcēt rokas četros dažādos Garkalnes ezeros - tas

viss kļuva par daļu no piedzīvojuma, kas vēl ilgi paliks atmiņā. Kā atzina viena no dalībniecēm: “Šis ir tieši tas, kas man bija

vajadzīgs - priežu mežu klajums, dabas klusums un miers tepat, netālu no Rīgas. Tagad zinu, kur vasarā atgriezties - uzcept desas

un pasēdēt ezera krastā nemērojot garus un tālus ceļus.”

7 km "Čāpotājiem" - mierīgai pastaigai un dabas baudīšanai

15 km "Aktīvajiem" - dinamiskam gājienam ar plašāku maršrutu

20 km “Latvijas valsts mežu izaicinājums” - distance īstiem soļu kolekcionāriem

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Biedrības “Sporto
Latvija”

Saistītas tēmas

Sports  Tūrisms

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ejam-visi-garkalnes-posma-522-dalibnieki-kopa-nogaja-7562-kilometrus

Starta un finiša zonā dalībniekiem bija iespēja ne tikai atvilkt elpu un uzēst godam nopelnīto finiša putru, bet arī bagātināt

zināšanas un darboties praktiski dažādās darbnīcās. Tur bija sastopama biedrība "AkvaRīga", kas iepazīstināja dalībniekus ar savu

lolotu sirdslietu - palīdzību pamestiem ūdens mājdzīvniekiem. Apmeklētāji varēja uzzināt, kā rūpēties par akvārija iemītniekiem,

iepazīties ar izglītojošiem materiāliem par ūdensdzīvnieku aprūpi un uzzināt par biedrības organizētajiem ūdens vides sakopšanas

pasākumiem.

Tāpat liela interese valdīja pie "Namdaru darbnīcas" aktivitātēm, kur bērni un pieaugušie varēja radoši darboties, iepazīt koku kā

materiālu un izmēģināt roku dažādās kokapstrādes darbnīcās. Šīs aktivitātes bija lieliska iespēja ne tikai izklaidēties, bet arī

iemācīties ko jaunu par amatniecību un dabu.

Sirsnīgs paldies Garkalnes novadpētniecei Brigitai Taučkelei par viesmīlīgo uzņemšanu Jāņa Jaunsudrabiņa piemiņas istabā.

Pārgājiena dalībniekiem bija lieliska iespēja ne tikai uzzināt vairāk par Jaunsudrabiņa dzīves gājumu un daiļradi, bet arī ielūkoties

Garkalnes vēsturē, tās attīstībā un kultūrvēsturiskajās vērtībās – to visu ar sirsnību un aizrautību pasniedza pati B. Taučkele.

Pateicamies arī Garkalnes Mākslas un vispārizglītojošajai pamatskolai un tās direktoram Laimnesim Bruģim par sirsnīgo atbalstu un

pārgājiena starta/finiša zonas uzņemšanu skolas teritorijā. Jūsu atsaucība un ieinteresētība būt daļai no šī notikuma palīdzēja radīt

patiesi viesmīlīgu un iedvesmojošu atmosfēru visiem dalībniekiem.

Foto atskats pieejams ŠEIT

Lielas paldies pasākuma atbalstītājiem : AS "Latvijas valsts meži", AS „Tukuma Piens”, SIA "Stelpes minerālūdens", mājsaimniecību

preču lielveikals “TavaTelpa.lv”, Hematogenas Vita + batoniņi, biedrība “Uzzini, Iepazīsti”. Paldies Ropažu novada pašvaldībai par

uzņemšanu.

Nākamais EJAM VISI! pārgājiena posms norisināsies jau 17.maijā, Lubānā. Pārgājiena dalībniekus sagaidīs Lubānas pilsētas ielu

čalas, klusi meža stūrīši, varenās ozolu alejas, moto trases viļņotie kalni, dzīvīgie un čalojošie Aiviekstes krasti, Lubānas baznīcas

krāšņā varenība, dažādas izstādes un citi pārsteigumi. Starta/finiša zona atradīsies Lubānas mototrases kompleksā (Oskara

Kalpaka iela 57).

 Seko līdz www.ejamvisi.lv un uz tikšanos citos pārgājienos.

 Facebook: Par Stipru Latviju

https://failiem.lv/u/w2jvhvdxwe?fbclid=IwY2xjawJ-o0ZleHRuA2FlbQIxMABicmlkETBEOFNvVGQ1RmJsTURscFNEAR6dj0lY8qWF7k_s1yyVbO2eomOuiamUu7700ZAMumoQYcmtD5Ke8ahnC0hBfg_aem_HNrYEO17aDrMcgHweC5F0w#google_vignette
http://tavatelpa.lv/
http://www.ejamvisi.lv/
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ejam-visi-garkalnes-posms#94742
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ejam-visi-garkalnes-posms#94652
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ejam-visi-garkalnes-posms#94655
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ejam-visi-garkalnes-posms#94658
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ejam-visi-garkalnes-posms#94676
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B248%255D=248

	EJAM VISI! Garkalnes posmā 522 dalībnieki kopā nogāja 7562 kilometrus!
	Saistītas tēmas

